

# **KØBENHAVNS VINHANDEL ApS**

Ibstrupvænget 5 1 4  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2020**

---

**Henrik Grodum**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KØBENHAVNS VINHANDEL ApS  
Ibstrupvænget 5 1 4  
2820 Gentofte

e-mailadresse: h.grodum@bookadvise.dk

CVR-nr: 26840597

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

Resultatet for selskabets 17. Regnskabsår, som dækker perioden 1. Oktober 2018 til 30. september 2019, blev et resultat på kr. -500,00

Resultatet betragtes af selskabets ledelse, som utilfredsstillende.

Der er ikke efter udløb af regnskabsåret indtruffet forhold, der væsentligt påvirker selskabets økonomiske stilling pr. 30. September 2019.

I overensstemmelse med Aktieselskabslovens § 28b skal det oplyses, at hele aktiekapitalen i Københavns Vinhandel ApS ejes af Henrik Grodum.

Resultatfordeling:

Årets resultat	kr. -500
Overført fra tidligere år	kr.-19.012
Giver til disposition	kr.-19.512

der foreslås overført til næste år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....			0
Eksterne omkostninger .....			4.444
<b>Bruttoresultat .....</b>			<b>4.444</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>			<b>4.444</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-500	-501
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-500</b>	<b>3.943</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-500</b>	<b>3.943</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-500	3.943
<b>I alt .....</b>		<b>-500</b>	<b>3.943</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		168.775	168.775
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>168.775</b>	<b>168.775</b>
Likvide beholdninger .....		5	5
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>168.780</b>	<b>168.780</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>168.780</b>	<b>168.780</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-19.437	-18.937
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>105.563</b>	<b>106.063</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.434	17.434
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		45.783	45.283
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>63.217</b>	<b>62.717</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>63.217</b>	<b>62.717</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>168.780</b>	<b>168.780</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret